ДОГОВОР

КУПЛИ-ПРОДАЖИ СРУБА

г. Малмыж​ «___»__________20___ г.

Манылов Юрий Владимирович, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и
_______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с
другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель надлежащим образом принять и
оплатить сруб.
1.2 Цена за единицу _________ (____________________________________) рублей.

2. ПОРЯДОК РАСЧЕТА ЗА ИЗДЕЛИЕ
2.1 Порядок оплаты: первоначальный взнос за сруб составляет 5000 руб. Следующий взнос
составляет  ______________ руб. и производится после изготовления сруба.
2.2 Форма оплаты: наличными денежными средствами.

№ Дата Внесено Остаток Подпись
покупателя

Подпись
продавца

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1 За уклонение от оплаты за сруб Покупатель уплачивает Продавцу штраф в размере двадцати пяти
процентов (25%) от стоимости сруба.
3.2 Продавец ​ обязуется доставить сруб в срок не более двух недель после уплаты Покупателем
оставшейся ​ суммы за сруб и оплаты транспортных расходов связанных с доставкой сруба.
3.3 Продавец ​ обязуется доставить сруб описанной ниже комплектации.
3.4 В случае самовывоза (доставки сруба самим ​ покупателем), Продавец ответственность за
комплектацию сруба не несёт.
3.5 Если Покупатель не забирает сруб в течении двух недель после его изготовления то Продавец
вправе потребовать возмещения убытка за хранение сруба в размере 150 руб. в сутки.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
4.1 Все неоговоренные настоящим договором вопросы регулируются действующим
законодательством.

 5. КОМПЛЕКТАЦИЯ

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

6.1 Договор заключен в двух экземплярах.
6.2 Договор может быть изменен, расторгнут, признан недействительным только на основании
действующего законодательства.

6.3 Все изменения, дополнения договора действительны только в том случае, если они оформлены в
письменной форме и подписаны обеими сторонами.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«ПРОДАВЕЦ» «ПОКУПАТЕЛЬ»

Ф.И.О.: Манылов Юрий Владимирович Ф.И.О.:    ________________________

Паспорт: 3304 061548, выдан Малмыжским

РОВД 14 апреля 2003 г.

Паспорт (номер, серия, кем и когда выдан):

Адрес: Малмыжский район Кировской области,

с.Калинино ул.Механизаторов, 41/2

Адрес:

8. ПОДПИСИ СТОРОН

«Продавец» (дата и подпись)

«Покупатель» (дата и подпись)